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Rada Miejska w Prudniku 

Radni 

Protokół nr IV/2024 
 

Integralną częścią protokołu jest transkrypcja z obrad sesji. 

/transkrypcja stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 

 

IV Sesja w dniu 27 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 27 maja 2024 r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:27 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Marek Bień 

2. Rafał Bolibrzuch 

3. Leszek Czereba 

4. Krzysztof Fejdych 

5. Renata Heda 

6. Alicja Isalska 

7. Grzegorz Jędrzej 

8. Łukasz Karpowicz 

9. Wiesław Kopterski 

10. Ireneusz Licznar 

11. Paweł Licznar 

12. Edward Mazur 

13. Stanisław Mięczakowski 

14. Mieczysław Partyczny 

15. Witold Rygorowicz 

16. Aneta Samotus 

17. Zygmunt Trojniak 

18. Bartosz Trytek 

19. Jacek Urbański 

20. Andrzej Włosek 

21. Wiesław Zawiślak 

/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

/lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Prudniku Zygmunt Trojniak. 

W momencie otwarcia w obradach uczestniczyło 21 radnych Rady Miejskiej w Prudniku, co 

stanowi wymagane quorum. 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady sesji są transmitowane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk oraz udostępniane zgodnie z art. 20 ust.1b Ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Nagrania obrad są udostępniane poprzez Biuletyn 

Informacji Publicznej Gminy Prudnik pod adresem: www.bip.prudnik.pl i stronę internetową 

www.prudnik.pl. Zakomunikował, że uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej w Prudniku radni 

wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 

ust.1c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej z 2016 roku/679 
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w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE. 

Klauzula informacyjna dotycząca transmisji obrad sesji Rady Miejskiej w Prudniku znajduje 

się pod adresem www.bip.prudnik.pl. 

Przewodniczący Rady przywitał radnych i zaproszonych gości – zgodnie z pkt. 1 transkrypcji, 

która jest integralną częścią protokołu. 

 

b) Zmiana porządku obrad. 

Przewodniczący rady Zygmunt Trojniak poinformował o wnioskach dot. zmian w 

porządku obrad. Poprosił Burmistrza o przedstawienie wprowadzanych projektów uchwał.  

Burmistrz Grzegorz Zawiślak  przedstawił druk nr 17a i 17b, natomiast Przewodniczący Rady 

Zygmunt Trojniak zawnioskował o wprowadzenie projektu uchwały druk 17c i 17d. 

zgodnie z pkt. 1b transkrypcji/  

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok (druk nr 17 a).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 

2024-2027 (druk nr 17b).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (druk nr 

c).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 
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Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projektu cuhwały w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Prudnika (druk nr 17 d).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

o wycofanie sprawozdania burmistrza.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

c) Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej w Prudniku 

Przewodniczący poinformował, że protokół był udostępniony w wersji elektronicznej 

w przedłożonych materiałach na sesję. Zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu? Radni nie 

wnieśli uwag, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu z I sesji Rady Miejskiej w dniu 13.05.2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej w Prudniku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

2. Informacja Burmistrza o działaniach podejmowanych między sesjami. 

Burmistrz Grzegorz Zawiślak zawnioskował o wycofanie tego punktu z porządku obrad.  

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie. 

/zgodnie z pkt. 2 transkrypcji/ 
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3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych pomiędzy 

sesjami. 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prudniku  z działań 

podejmowanych w okresie od 6 maja 2024 r. do 27 maja 2024 r.  Z ważniejszych spraw 

należy wymienić: 

1. W dniu 13 maja 2024 r. zgodnie z postanowieniami § 23 Statutu Gminy Prudnik oraz ustawą 

o samorządzie gminnym przekazałam Burmistrzowi Prudnika  uchwały Rady Miejskiej w 

Prudniku podjęte na I sesji Rady z dnia 6 maja 2024 r., celem przekazania ich do Wojewody 

Opolskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. 

2. W dniu 16 maja 2024 r. zgodnie z postanowieniami § 23 Statutu Gminy Prudnik oraz ustawą 

o samorządzie gminnym przekazałam Burmistrzowi Prudnika  uchwały Rady Miejskiej w 

Prudniku podjęte na II sesji Rady z dnia 13 maja 2024 r., celem przekazania ich do Wojewody 

Opolskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. 

3. W dniu 21 maja 2024 r. zgodnie z postanowieniami § 23 Statutu Gminy Prudnik oraz ustawą 

o samorządzie gminnym przekazałam Burmistrzowi Prudnika  uchwały Rady Miejskiej w 

Prudniku podjęte na III sesji Rady z dnia 20 maja 2024 r., celem przekazania ich do Wojewody 

Opolskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie złożyli interpelacji. 

 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej (druk nr 15) 

Komisje pozytywnie zaopiniowały informacje zawarte w druku.  

W dyskusji udział wzięli: 

- Burmistrz Grzegorz Zawiślak 

- Bernadeta Bednarczuk – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie informacji dot. Oceny zasobów pomocy społecznej (druk nr 15).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

/informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 

rok 2023 (druk nr 16) 

Komisje pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Prudnik z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za rok 2023 (druk nr 16).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

7. Gospodarka finansowa: 

a) Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (druk nr 17) 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (druk nr 17).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/15/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok (druk nr 17 a) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Stanisław Mięczakowski 

- Edward Mazur 

- Zygmunt Trojniak 

- Grzegorz Zawiślak 

- Krzysztof Fejdych  

/zgodnie z pkt. 7b transkrypcji/  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2024 rok (druk nr 17 a).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 
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Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/16/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Prudnik na 2024 rok została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu/ 

 

c) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Prudnik na lata 2024-2027 (druk nr 17b) 

Radni dyskusji nie podjęli. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Prudnik na lata 2024-2027 (druk nr 17b).  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Renata Heda, Alicja Isalska, Grzegorz 

Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł Licznar, Edward 

Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Aneta 

Samotus, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Fejdych, Zygmunt Trojniak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/17/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2024-2027 została 

podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu/ 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnych oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych (druk nr 17 c) 

Radni dyskusji nie podjęli. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnych oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych (druk nr 17 c).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/18/2024 w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu/ 
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e) Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Prudnika (druk nr 17 d) 

Radni dyskusji nie podjęli. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Prudnika (druk nr 17 d).  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Renata Heda, Alicja Isalska, Łukasz 

Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł Licznar, Edward Mazur, 

Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz 

Trytek, Jacek Urbański, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grzegorz Jędrzej, Stanisław Mięczakowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Fejdych 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/19/2024 w sprawie wynagrodzenia 

Burmistrza Prudnika została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu/ 

 

8. Gospodarowanie mieniem: 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zbycia prawa odrębnej własności lokalu (druk nr 18) 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  i uwag nie wnieśli. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zbycia prawa odrębnej własności lokalu (druk nr 18).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/20/2024 w sprawie zbycia prawa odrębnej 

własności lokalu została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu/ 

 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik 

do 2030 roku (druk nr 19) 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  i uwag nie wnieśli. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik do 

2030 roku (druk nr 19).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/21/2024 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik do 2030 roku została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu/ 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu 

realizacji projektu pn. „Wzrost mobilności na obszarze Subregionu Południowego” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (druk nr 20) 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań  i uwag nie wnieśli. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu 

realizacji projektu pn. „Wzrost mobilności na obszarze Subregionu Południowego” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (druk nr 20).  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Bień, Rafał Bolibrzuch, Leszek Czereba, Krzysztof Fejdych, Renata Heda, Alicja 

Isalska, Grzegorz Jędrzej, Łukasz Karpowicz, Wiesław Kopterski, Ireneusz Licznar, Paweł 

Licznar, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Mieczysław Partyczny, Witold 

Rygorowicz, Aneta Samotus, Zygmunt Trojniak, Bartosz Trytek, Jacek Urbański, Andrzej 

Włosek, Wiesław Zawiślak 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr IV/22/2024 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji projektu pn. „Wzrost mobilności na obszarze 

Subregionu Południowego” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027 została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu/ 

 

10. Wolne wnioski, komunikaty, oświadczenia radnych i zamknięcie obrad sesji. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Zygmunt Trojniak zakomunikował 

zamknięcie III Sesji Rady Miejskiej w Prudniku. 

Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał pozostaje 

w aktach Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi Prudnika. 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prudniku 

Zygmunt Trojniak  
Przygotował(a): Joanna Chilińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


